令和7年7月吉日
お取引様　各位

ビーエスメディカル株式会社
TEL03-5846-8341　FAX03-5846-8502
夏季休暇に伴うご注文の件
拝啓
時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休暇とそれに伴う受注締め日を、下記のとおりとさせていただきたくご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期間中は何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。
敬具
記
弊社休業日：８月９日（土）～８月１７日（日）
休業前在庫品の受注締切は８月６日（金）１２：００となります。
８月７日１２：００以降のご注文は１８日以降順次出荷となります。
日本フリッツメディコ休業日：８月９日（土）～８月１７日（日）まで
休業前の受注締切は８月６日（水）１２：００です。
８月６日１２：００以降のご注文は１８日以降順次出荷となります。
仕入メーカー休業日：８月９日（土）～８月１７日（日）まで
[bookmark: _Hlk172013737]休業前の受注締切は８月６日（水）１２：００です。
８月６日１２：００以降のご注文は１９日以降順次出荷となります。

以上